UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 28 coluna 3; de 21/10/2015.

PORTARIA Nº 155 – REITOR/2015

Altera a designação do Núcleo de Telessaúde
do Hospital Universitário Clemente de Faria,
nomeia novos membros e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA, no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a designação do Núcleo de Telessaúde do Hospital Universitário
Clemente de Faria, que passa a vigorar com a nomenclatura de Centro de Telessaúde do
Hospital Universitário Clemente de Faria e passa a vigorar com a seguinte composição:

- ANDRÉ PIRES ANTUNES , MASP 10465904, Coordenador;
- ANGÉLICA DE SOUZA COIMBRA FRANCO , MASP 10457554, Coordenadora

Técnica;
- CARLOS HENRIQUE DE SOUZA , CPF 038.260.336-20, Suplente de

Coordenação Técnica;
- JOÃO FELÍCIO RODRIGUES NETO , MASP 10464394, Suplente de

Coordenação.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 02 de outubro de 2015.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR